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حادثه ها

اعتراف به سرقت از  ۳۰۰ خودرو
دو سارق لوازم و محتویات داخل خودرو با ۳۰۰  �

فقره سرقت دستگیر شدند. سرهنگ کارآگاه خیراالله 
دولتخواه، رئیس پایگاه پنجم پلیس آگاهی تهران 
بزرگ در تشریح این خبر توضیح داد: پرونده ای با 
موضوع سرقت داخل خودرو از طریق کلانتری ۱۵۰ 
تهرانسر برای رسیدگی تخصصی و شناسایی متهم 
به پایگاه پنجم پلیس آگاهی ارجاع شد که محتویات 
پرونده حاکی از آن بود که دو سارق با استفاده از 
یک دستگاه خودروی پراید نقره ای در صحنه سرقت 
حاضر و مرتکب سرقت لوازم داخل خودرو شده اند. 
وی بیان کرد: پرونده برای بررسی تخصصی به دایره 
مبارزه با سرقت خودروی پایگاه پنجم ارجاع شد و 
رسیدگی به موضوع در دستور کار تیمی از کارآگاهان 
قرار گرفت. رئیس پایگاه پنجم پلیس آگاهی عنوان 
کرد: در تحقیقات میدانی شماره پلاک خودروی 
سارقان شناسایی و مشخص شد سرقت ها توسط 
یکی از مجرمان حرفه ای انجام شده است. این 
مقام انتظامی تصریح کرد: با شناسایی هویت راننده 
خودرو در گام بعدی از تحقیقات پلیسی، کارآگاهان 
دستور توقیف خودروی پراید را در سامانه سراسری 
پلیس ثبت کردند و پس از گذشت مدتی خودروی 
متهم توسط مأموران گشت کلانتری ۱۷ پرند توقیف 
شد و متهم با هماهنگی های قضائی در اختیار پایگاه 
پنجم آگاهی تهران قرار گرفت. وی با اشاره به اینکه 
متهم در تحقیقات پلیسی به ۳۰۰ فقره سرقت لوازم 
و تجهیزات خودرو با همکاری همدستش معترف 
شد، افزود: متهم در بازجویی های اولیه معترف شد 
اموال سرقتی را از طریق فضای مجازی به افراد 
ناشناس فروخته  است. رئیس پایگاه پنجم پلیس 
آگاهی در پایان ابراز کرد: دومین متهم پرونده نیز در 
مخفیگاهش دستگیر شد و هر دو متهم با دستور 

قضائی روانه زندان شدند.

راننده کامیون
 دزد باتری خودروها بود

شرق: رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ از  �
دستگیری راننده کامیونی که صد فقره سرقت باتری 
خودرو را مرتکب شده بود، خبر داد و گفت: تاکنون 
۱۹ نفر از مال باختگان شناسایی شده اند. سرهنگ 
جلیل موقوفه ای توضیح داد: با افزایش سرقت های 
باتری خودرو در شرق و جنوب شرق تهران، تیمی 
از مأموران کلانتری ۱۷۴ قیام دشت بررسی موضوع 
را به طور ویژه در دستور کار قرار دادند و با مراجعه 
به محل های سرقت متوجه شدند این سرقت ها 
توسط راننده یک دستگاه خودروی کامیون حمل 
مرغ انجام می شود. وی بیان کرد: گشت زنی های 
هدفمند در سطح حوزه کلانتری افزایش یافت تا 
اینکه مأموران کلانتری موفق شدند کامیون حمل بار 
مرغ را شناسایی کنند. رئیس پلیس پیشگیری تهران 
عنوان کرد: بلافاصله عملیات مهار سارق انجام شد 
و مأموران موفق شدند پس از مدتی تعقیب و گریز، 
خودروی کامیون را متوقف و راننده آن را دستگیر 
کنند. این مقام انتظامی با اشاره به اینکه در بازرسی 
از داخل خودرو تعداد ۱۹ دستگاه باتری مسروقه 
کشف شد، گفت: متهم در بازجویی اولیه به جرم 
ارتکابی اعتراف و اظهار کرد با پرسه زنی در سطح 
شهر، خودروهایی را که فاقد تجهیزات ایمنی مثل 
دزدگیر بودند، شناسایی و باتری آنها را سرقت 

می کرده است.
وی افزود: متهم در بازجویی های تکمیلی به 
صد فقره سرقت انواع باتری خودروها معترف شد و 
اظهار کرد: باتری های سرقتی را به شخصی در شهر 

کرج می فروخته است.

رخداد

سارق خودروی میلیاردی به دام افتاد
فرمانده پلیس فرودگاه های پلیس پیشگیری  �

ناجا از دستگیری جاعل و سارق حرفه ای و کشف 
خودروی سرقتی به ارزش ۳۰ میلیارد ریال خبر 
داد. سردار حسن مهری گفت: با شکایت فردی در 
ارتباط با سرقت یک دستگاه خودروی خارجی از 
داخل پارکینگ طبقاتی فرودگاه حضرت امام (ره)، 
کارشناسان آگاهی پلیس فرودگاه پلیس پیشگیری 
ناجا پس از بررسی دوربین های مداربسته موفق 
به شناسایی متهم شدند. وی افزود: پس از 
بررسی های اولیه مشخص شد فرد مظنون که 
در زمینه طراحی و ساخت انواع سوئیچ های 
الکترونیکی خودروهای خارجی فعالیت می کند، 
در پی تماس تلفنی فرد جاعل و رؤیت اسناد 
مالکیت خودروی جعل شده به پارکینگ فرودگاه 
امام برای ساخت سوئیچ مراجعه می کند.
فرمانده پلیس فرودگاه های پلیس پیشگیری 
ناجا درخصوص شگرد متهم اصلی گفت: با 
انجام تحقیقات لازم و شناسایی ۹ نفر از کسانی 
که بیشترین ارتباط را با جاعل و سارق مورد نظر 
داشتند، معلوم شد متهم اصلی در ازای پرداخت 
مبالغ بسیار ناچیز به افراد نیازمند مدارک شناسایی 
آنها را اخذ و اقدام به جعل، کلاهبرداری، سرقت 

و افتتاح حساب بانکی به اسم این افراد می کند.
این مقام انتظامی ادامه داد: با جمع بندی 
اطلاعات به دست آمده سارق که از جاعلان 
حرفه ای و تحت تعقیب مقام قضائی در چند 
استان بود، تیمی از کارکنان با اخذ نیابت قضائی 
به شهرستان محل سکونت متهم اعزام شدند و 
در یک عملیات غافلگیرانه وی را دستگیر کردند 
و خودروی سرقتی از پارکینگ فرودگاه امام (ره) 
نیز در همان محل کشف شد. فرمانده پلیس 
فرودگاه های پلیس پیشگیری ناجا با بیان اینکه 
ارزش خودروی مکشوفه حدودا ۳۰ میلیارد ریال 
برآورد شده است، تصریح کرد: تحقیقات پلیسی 
درباره زوایای پنهان جرائم انتسابی به متهم 

دستگیرشده ادامه دارد.

پزشک قلابی از بیماران کلاهبرداری 
می کرد

فردی که با جعل عنوان و ارائه کارت نظام  �
پزشکی قلابی اقدام به ویزیت شهروندان می کرد، 
توسط پایگاه یکم پلیس آگاهی دستگیر شد. 
سرهنگ محمد نادربیگی، رئیس پلیس آگاهی 
استان با اعلام این خبر اظهار کرد: در پی دریافت 
گزارش هایی مبنی بر اینکه شخصی با جعل 
کارت و گواهی نظام پزشکی، خود را به عنوان 
پزشک متخصص پوست معرفی و در تعدادی 
از مطب های سطح شهر اقدام به ویزیت بیماران 
می کند، موضوع به صورت ویژه در دستور کار پایگاه 
یکم پلیس آگاهی استان البرز قرار گرفت. رئیس 
پلیس آگاهی استان البرز بیان کرد: متهم تحت 
تعقیب قرار گرفت تا اینکه حین ویزیت بیمار در 
مطب دستگیر و از وی یک عدد مهر پزشکی جعلی 
کشف شد. سرهنگ نادربیگی با اشاره به اینکه 
متهم دارای سابقه کلاهبرداری است و در گذشته 
نیز به جرم جعل عنوان دندان پزشک دستگیر و 
پس از گذراندن دوران محکومیت خود از زندان 
آزاد شده است، تصریح کرد: متهم در کمتر از سه 
ماه شناسایی و فعالیت غیرمجاز او متوقف شد. این 
مقام انتظامی با بیان اینکه متهم تاکنون اقدام به 
ویزیت ۳۰۰ نفر از شهروندان کرده، گفت: بر اساس 
برآورد اولیه کارشناسان، ارزش کلاهبرداری این 

متهم هشت میلیارد ریال تخمین زده شد.

شرق: عاملان قتل زنی که از شدت فقر و تنگدستی فرزندش را به خانواده ای 
سپرده و قربانی رابطه نامشروع شده است، به زودی در دادگاه کیفری استان 

تهران محاکمه می شوند.
به گزارش خبرنگار ما، پلیس زمانی از زندگی تلخ این زن آگاه شد که 
مردی به مأموران خبر داد جسد او پیدا شده است. این مرد که باغداری در 
شهرری است به مأموران گفت چوپانش جسد یک زن را پیدا کرده است. او 
در توضیح آنچه دیده بود، گفت: من باغدار هستم و چندین رأس گوسفند نیز 
دارم. چوپانم گوسفندها را برای چرا برده بود که به من گفت جسد یک زن را 
در کانال آب پیدا کرده است. من خودم را به محل رساندم و جسد زن جوان 
را دیدم که کنار کانال بود و پتویی هم روی آن انداخته بودند. همان موقع با 
پلیس تماس گرفتم. وقتی مأموران در محل حاضر شدند و جسد زن جوان را 
مشاهده کردند، در بررسی های اولیه پی بردند این زن در همان حوالی زندگی 
می کرده و مدارک همراهش نشان داد پریا نام دارد. با انتقال جسد به پزشکی 
قانونی و انجام آزمایش های لازم اعلام شد این زن خفه شده و به قتل رسیده 
است. درحالی که مأموران به دنبال عامل یا عاملان قتل بودند، متوجه شدند 
این زن دختری به نام ساناز داشت که او را به خانواده ای سپرده است. زوجی 
که ساناز را به سرپرستی قبول کرده بودند شناسایی شدند. آنها در بازجویی ها 

به مأموران گفتند پریا به  دلیل فقر شدید بچه اش را به آنها سپرد.
پدرخوانده ساناز گفت: پریا را مدت ها بود که می شناختم. او از ابتدا هم 
زن مرفهی نبود اما بعد از مرگ شوهرش دچار فقر مطلق شد و وضعیت 
زندگی او خیلی بد شد. او و ساناز تنها شده بودند و در یک ساختمان متروکه 
زندگی می کردند. یک روز وقتی پریا حالش خیلی بد بود و از شدت فقر دیگر 
نمی توانست کاری بکند بچه اش را پیش من و همسرم آورد و گفت شما 
از این بچه نگهداری کنید. ما از وضعیتی که این بچه دچارش بود خیلی 

ناراحت بودیم، به همین خاطر قبول کردیم ساناز را بزرگ کنیم. او را مانند بچه 
خودمان ترو خشک می کنیم و در حد توان مان برایش زندگی خوبی درست 
کرده ایم. ساناز با ما زندگی خوبی دارد، پریا هم هیچ  وقت به دیدنش نیامد و ما 
نمی دانیم چرا او کشته شده است. درحالی که راز مرگ پریا همچنان در ابهام 
بود و هیچ ردی از عاملان قتل او به دست نیامده بود، جوانی به نام احمد 
به اتهام سرقت موتورسیکلت بازداشت شد. احمد در بازجویی ها از راز قتل 
پریا پرده برداشت و گفت: من به همراه چهار نفر دیگر از اقوامم که پاکستانی 
هستند پریا را کشتیم. قرار بود در قبال پرداخت ۵۰ هزار تومان با او رابطه 
داشته باشیم، یکی از اقوامم به نام سعید با پریا درگیر شد و در این درگیری ما 

پریا را به قتل رساندیم و فرار کردیم.
مأموران سعید، احمد و محمود را که در قتل دست داشتند، بازداشت 
کردند؛ اما دو متهم دیگر این پرونده همچنان فراری بودند. وقتی سه متهم 
درباره قتل بازجویی شدند، هرکدام قتل را گردن دیگری انداختند و در نهایت 
مدعی شدند دو متهم فراری عامل جنایت هستند. به این ترتیب با توجه به 
دستگیر نشدن دو متهم دیگر کیفرخواست علیه سه نفر از آنها صادر و پرونده 
برای رسیدگی به دادگاه کیفری استان تهران فرستاده شد. این متهمان بعد از 

تعیین شعبه به زودی پای میز محاکمه می روند.

شرق: مردی جوان که در پی مستی شدید برادرزنش 
را به قتل رسانده است، پای میز محاکمه رفت و مدعی 
شد قصدی برای قتل نداشته و درخواست بخشش کرد. 
به گزارش خبرنگار ما، یک سال قبل شهروندان تهرانی به 
مأموران خبر دادند درگیری شدیدی مقابل یکی از خانه ها 
اتفاق افتاده است. بلافاصله مأموران به محل رفتند و 
جسد غرق در خون مرد جوانی را پیدا کردند. این جوان 
که ساتیار نام داشت، به دست شوهرخواهرش، میلاد، به 
قتل رسیده بود. میلاد بازداشت شد. او به قتل اعتراف کرد 
و گفت: آن شب تولدم بود و ما در خانه پدرزنم میهمان 
بودیم. خانواده همسرم برای من جشن تولد گرفته بودند، 
به همین دلیل ما در خانه پدرزنم میهمان بودیم. من و 
ساتیار مشروب خوردیم و حسابی مست بودیم و در عالم 
مستی با هم جرو بحث کردیم. دعوایمان شد و من برای 

اینکه غائله تمام شود، با همسرم به خانه خودمان رفتیم، 
اما ساتیار دست بردار نبود. او هم با ما آمد. می گفت 
می خواهد با من تسویه حساب کند. در خانه حسابی با من 
دعوا کرد. من به اتاق رفتم که بخوابم، اما ساتیار همچنان 
به کارهایش ادامه می داد تا اینکه همسرم من را بیدار 
کرد و گفت ساتیار شیشه خانه را شکسته و می خواهد 
خودزنی کند. متهم در ادامه گفت: من برای اینکه از این 
کار جلوگیری کنم، به سمت ساتیار رفتم. او تکه شیشه ای 
در دست داشت. من چاقو برداشتم و اصلا نمی دانم چه 
شد که با چاقو او را زدم. پرونده بعد از تکمیل تحقیقات و 
صدور کیفرخواست برای رسیدگی به دادگاه کیفری استان 
تهران فرستاده شد. متهم پای میز محاکمه رفت. بعد از 
اینکه کیفرخواست علیه متهم خوانده شد، اولیای دم 
درخواست قصاص کردند. سپس متهم در جایگاه قرار 

گرفت. او گفت: من قبول دارم برادرزنم را کشته ام، اما 
به عمد این کار را نکردم. متهم یک  بار دیگر آنچه را رخ 
داده بود، تعریف کرد و گفت: من چند بار برای اینکه با 
او درگیر نشوم، خودم را از محل درگیری دور کردم، اما او 
اصرار داشت با من تسویه حساب کند. ساتیار دست بردار 
نبود و مقابل در خانه مان داد و فریاد راه انداخته بود. چون 
دیروقت بود، به خاطر همسایه ها و از ترس آبرویم، بار 
دیگر مقابل در رفتم. من برای ترساندن او کارد آشپزخانه 
را هم همراهم برداشتم. او همچنان مقابل در فحاشی 
می کرد. سعی کردم او را آرام کنم، اما نشد. من که در 
حال مستی کنترل اعصابم را از دست داده بودم، چند 
ضربه چاقو به گردن و شکم او زدم. بعد از آن با فریادهای 
همسرم همسایه ها از خانه شان بیرون آمدند و من همان جا 
بازداشت شدم. متهم درحالی که سرش را پایین انداخته 

بود، به قضات گفت: باور کنید من قصد کشتن برادرزنم را 
نداشتم و نمی دانم چطور شد که چاقو کشیدم. ما هر دو 
مست بودیم و حال طبیعی نداشتیم. من شرمنده خانواده 
همسرم هستم و از آنها طلب بخشش دارم. من ساتیار را 
دوست داشتم، ما رفیق بودیم، گاهی دعوا و بعد آشتی 
می کردیم. اگر آن روز هم مشروب نخورده و مست نبودم، 
هیچ  وقت این کار را نمی کردم. با این اتفاق من همسرم را 
هم از دست دادم و او دیگر حاضر نیست من را ببخشد. 
همه زندگی ام نابود شد و شرمنده خانواده همسرم هم 
شدم. درخواست بخشش دارم. من واقعا از آنچه اتفاق 
افتاده شرمنده هستم و خجالت می کشم. با پایان گفته های 
متهم، وکیل مدافع او در جایگاه حاضر شد. او نیز دفاعیات 
خود را مطرح کرد. به این ترتیب قضات دادگاه کیفری 

استان تهران برای صدور رأی وارد شور شدند.

شرق: دو عضو باندی که با دستبرد به دو خانه نزدیک به ۵۰ میلیارد ریال سرقت 
کرده اند، در جریان تعقیب و گریز پلیسی به دام افتادند و به جرائم شان اعتراف 
کردند. به گزارش خبرنگار ما روز بیست و هفتم مهرماه پرونده ای با موضوع سرقت 
منزل یکی از شهروندان در کلانتری ۱۳۹ مرزداران تشکیل و با دستور قضائی پرونده 
برای رسیدگی تخصصی به پایگاه دوم پلیس آگاهی تهران ارجاع شد. شاکی که 
مردی میانسال است، با حضور در پلیس آگاهی درباره سرقت به کارآگاهان توضیح 
داد: بیست و ششم مهرماه از منزلم واقع در خیابان مرزداران خارج شدم و پس 
از بازگشت متوجه شدم قفل در خانه تخریب و اموالی از قبیل یک تخته فرش، 
مبلغی دلار، چند ساعت مچی گران قیمت و تعدادی سکه طلا در مجموع به 

ارزش هشت میلیارد ریال سرقت شده است. کارآگاهان بعد از ثبت اظهارات 
شاکی در گام اول تحقیقات پلیسی، عازم محل سرقت شدند و در تحقیقات میدانی 
مشخص شد سرقت توسط سرنشینان یک دستگاه خودروی پژو ۲۰۶ انجام شده 
است. پس از جمع بندی اطلاعات، تصویری از سارقان در اختیار گشتی های پلیس 
قرار گرفت. تحقیقات پلیسی برای دستگیری متهمان ادامه داشت تا اینکه مأموران 
کلانتری ۱۳۴ شهرک قدس هنگام گشت زنی به راننده و چهار سرنشین یک دستگاه 
خودروی پژو ۲۰۶ مظنون شدند و پس از تعقیب و گریز طولانی، خودروی متهمان 
را متوقف کردند. در جریان این عملیات دو نفر از متهمان دستگیر شدند و سه 
سرنشین دیگر از محل گریختند.در بازرسی از داخل خودرو، یک تخته فرش ابریشم 

متعلق به مال باخته کشف شد و مأموران کلانتری با دستور قضائی هر دو متهم 
را به همراه اموال مکشوفه در اختیار پایگاه دوم پلیس آگاهی قرار دادند. متهمان 
در بازجویی اولیه در کلانتری فقط به همین یک فقره سرقت اعتراف کردند اما 
در ادامه تحقیقات پلیسی هر دو متهم به سرقت منزلی دیگر در حوزه کلانتری 
۱۳۴ اعتراف کردند و مشخص شد متهمان از منزل مال باخته دوم اموالی از قبیل 
طلا، جواهرات و تعدادی سکه جمعا به ارزش ۴۰ میلیارد ریال سرقت کرده اند.
سرهنگ کارآگاه بهزاد اختیاری، رئیس پایگاه دوم پلیس آگاهی تهران بزرگ درباره 
این پرونده گفت: دستگیری سایر اعضای باند در دستور کار کارآگاهان قرار دارد و هر 

دو متهم برای کشف سایر جرائم احتمالی در اختیار این پایگاه قرار دارند.

شرق: سارقان خشن که اقدام به ۱۵ فقره سرقت گوشی 
موبایل از شهروندان کرده بودند، بعد از دستگیری به 
جرم خود اعتراف کردند.  به گزارش خبرنگار ما اوایل 
آذر ماه در پی اعلام گزارش های مردمی مبنی بر فعالیت 
یک باند سرقت گوشی با استفاده از سلاح سرد در سطح 
شهر تهران، پرونده ای تشکیل شد و در اختیار کارآگاهان 
اداره پنجم قرار گرفت. کارآگاهان در تحقیقات مقدماتی 
و با انجام اقدامات اطلاعاتی مخفیگاه سرکرده باند به 
نام قادر را در یکی از شهرهای غربی تهران شناسایی 
کردند. در گام بعدی سه عضو دیگر از اعضای باند نیز 
شناسایی و همگی در چندین عملیات پلیسی دستگیر 
شدند و در بازرسی از مخفیگاه شان یک دستگاه 
موتورسیکلت هوندای مشکی رنگ مربوط به سارقان 

و تعداد سه قبضه سلاح سرد کشف شد و متهمان 
به پلیس آگاهی انتقال یافتند. سارقان اظهار کردند با 
تشکیل باند چهارنفره و پرسه زنی در سطح شهر تهران 
افرادی را که موبایل گران قیمت در دست داشتند، 
شناسایی و با تهدید سلاح سرد، گوشی شان را سرقت 
می کردند و به قادر که سرکرده باند بود، می فروختند. 
سپس پول به دست آمده را صرف خوش گذرانی 
می کردند. سرهنگ کارآگاه احمد نجفی، معاون مبارزه 
با جرائم سرقت های خاص پلیس آگاهی با اشاره به 
اینکه سارقان به ۱۵ فقره سرقت به همین شیوه اعتراف 
کردند، اضافه کرد: تاکنون پنج نفر از شاکیان شناسایی 
شده اند و هر چهار متهم برای کشف جزئیات پرونده در 

اختیار پلیس آگاهی قرار دارند.

شرق: سه سارق که در پوشش مسافرکش از ۱۱ نفر 
زورگیری کرده بودند، دستگیر شدند. به گزارش خبرنگار 
ما روز یازدهم اردیبهشت ماه یکی از شهروندان با 
مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ تماس گرفت و اعلام 
کرد در اتوبان امام علی(ع) به عنوان مسافر سوار بر 
خودروی پراید سفید رنگ با سه سرنشین شد؛ اما پس از 
طی مسافتی سرنشینان خودرو با تهدید گوشی و دیگر 
اموالش را سرقت و سپس او را از خودرو پیاده کردند 
و از محل گریختند. پرونده ای در این رابطه در کلانتری 
۱۰۶ نامجو تشکیل و با دستور قضائی برای شناسایی 
و دستگیری متهمان به پایگاه سوم پلیس آگاهی 
ارجاع شد. کارآگاهان در تحقیقات پلیسی موفق شدند 
یکی از اعضای باند سرقت را شناسایی کنند. سپس 

مشخص شد متهم سابقه دار است و پیش تر دستگیر 
و روانه زندان شده بود. با شناسایی مخفیگاه متهم 
در محله نظام آباد، او چند روز پیش در یک عملیات 
پلیسی دستگیر شد و پس از انتقال به پلیس آگاهی به 
ارتکاب جرم با همکاری دو همدستش اعتراف کرد. 
در ادامه همدستان متهم نیز در مخفیگاه های شان در 
محله های نظام آباد و پل سید خندان دستگیر شدند و 
به ۱۰ فقره سرقت مشابه دیگر اعتراف کردند. سرهنگ 
کارآگاه قاسم دستخال، رئیس پایگاه سوم پلیس آگاهی 
تهران بزرگ درباره این پرونده گفت: تاکنون شش نفر از 
شاکیان شناسایی شده اند و متهمان با دستور بازپرس 
پرونده برای کشف سایر جرائم احتمالی در اختیار این 

پایگاه قرار دارند.

قتل زن فقیر در دعوا به  خاطر رابطه نامشروع

قتل برادرزن در دعواى مستانه

دستگیرى دزدان 50میلیاردى در تعقیب و گریز پلیسى

زورگیرى در پوشش مسافرکش 15 سرقت خشن براى خوش گذرانى
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